
Tuomas-messun käsikirja 2010 

Hyvä Ystävä! 
 

 

Edessäsi on Tampereen Tuomasmessun käsikirjan seitsemäs vuoden 2010 alussa 

päivitetty painos. Messun toteuttaa viitisenkymmentä ihmistä, jotka hoitavat yli 

kahtakymmentä eri tehtävää sekä lisäksi vielä laulajat ja soittajat. Joukossa on aina 

useita ensikertalaisia. Olet sydämellisesti tervetullut tähän laajaan ja palkitsevaan 

yhteistyöhön! 

Jokainen messu on oma projektinsa. Tehtäviin tullaan vain yhteen messuun 

kerrallaan. Messujen päätyttyä voi alakerran jatkoilla aina ilmoittautua työhön 

seuraaviin messuihin. 

 

Tämä käsikirja on eri osavastuunkantajien yhteistyösopimus, jossa kuvaillaan eri 

tehtävät ja sovitaan kunkin vastuualueet. Käsikirja ei ole tarkoitettu sitovaksi 

ohjeeksi, josta ei voi poiketa. Tilanteet muuttuvat, ja käytäntöä on sen vuoksi syytä 

jatkuvasti tarkistaa. Kasvavan kokemuksen myötä jokainen voi itse arvioida tehtävien 

mielekästä hoitamistapaa. Mieti siis mikä kussakin tehtävässä on oleellista ja toteuta 

se luovasti omalla tavallasi! Mutta jos poikkeat tästä käytännöstä, kerro siitä kaikille 

asianosaisille, että he ovat mukana juonessa. 
 

    Kunnioita yhteistyökumppaneitasi; tule ajoissa kirkkoon tehtäväsi mukaisesti! 
 

 

 

Tuomasmessun valmisteluprosessi  
lähtee käyntiin siten, että messuasioiden taustavastuuseen sitoutunut vastuuryhmä valitsee jo hyvin 

varhaisessa vaiheessa kutakin messua varten kokoojan, joka alkaa etsiä yhteistyökumppaneita ja 

suunnitella heidän kanssaan messua. Vastuuryhmän toimesta on messuihin järjestetty mm. musiikki 

ja miksaaja sekä isäntä ja alttaritarvikekomeron hoitaja. Myös välipalatarjoilu messun tehtäviin 

reilusti ennen messun alkua tulleille sekä teejatkojen tarjoilu järjestetään vastuuryhmän toimesta. 

 

Messuvastuuta halutaan jakaa rohkeasti myös uusille tuomaille. Messutiimin työskentely ei ole 

kuitenkaan mikään irrallinen yksityinen projekti, vaan osa yhteistä Tuomas-toimintaa, josta viime 

kädessä on vastuussa Tuomas-kokous. Vastuuryhmässä sovitaan kutakin messua varten kokenut 

tuki-/yhteyshenkilö, joka välittää tiimille tietoa tarvittavista muistettavista asioista, jotka kokousten 

myötä päivittyvät, sekä tukee muutenkin messuprosessia kulloinkin tarvittavalla tavalla. Hän 

varmistaa, että tiimin jäsenillä on käytössä tämä Tuomasmessun käsikirja ja muu messuja varten 

tuotettu tukimateriaali, tietoa Tuomasnetistä, käsiohjelman tekemisestä ym. Hän auttaa tarvittaessa 

myös löytämään sopivia ihmisiä eri tehtäviin. Tuomas-luettelossa on paljon henkilöitä, jotka ovat 

ilmoittaneet olevansa käytettävissä messun tehtävissä. Erityisesti on syytä muistaa hiljan mukaan 

ilmoittautuneet. Aina kannattaa myös rohkaista etsimään aivan uusia ihmisiä. 

 

Huom. Käsikirjassa mainitut kellonajat tarkoittavat messua, joka alkaa klo 18 ! 


